3
2

[image: image1.emf]
 Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

  Тридцать шестая сессия Совета

третьего созыва
            от   28.08.2017
       № 5
хут.Галицын
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Кировского сельского поселения Славянского района Краснодарского края на 2017-2029 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Кировского сельского поселения Славянского района Краснодарского края на 2017-2029 годы».
          2. Разместить  муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Кировского сельского поселения Славянского района Краснодарского края на 2017-2029 годы» на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района: http://kirselpos.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                             Е.В.Леонов